rvisor Engine 适用于中型企业和小型分支
很高的弹性 可以帮助用户对融合式网络
isor
isco
那
展
型
型

• ETS 300 019 Stationary Use Class 3.1
• ETS 300 386
订购信息
表 5 详细列出了 Cisco Catalyst 4500 系列 Supervisor Engine II-Plus 的订购信息
表 5  Cisco Catalyst 4500 系列 Supervisor Engine II-Plus 的订购信息
产品编号 标准
WS-X4013+ Cisco Catalyst 4500 Supervisor Engine II-Plus 基于 Cisco IOS 软件
S4KL3-12119EW 用于 Supervisor Engine II-Plus III 和 IV 的 Cisco IOS 软件 基本的
第三层软件镜像 RIP 静态路由 IPX AppleTalk
S4KL3K2-12119EW 用于 Supervisor Engine II-Plus 的 Cisco IOS 软件 基本的第三层软件
镜像 3DES RIP 静态路由 IPX AppleTalk
MEM-C4K-FLD64M 可选的 64MB Cisco Supervisor 紧凑式闪存
MEM-C4K-FLD128M 可选的 128MB Cisco Supervisor 紧凑式闪存
使用许可
使用 Cisco Catalyst 4006 和 4500 系列交换机中的 RMON 需要购买 RMON 代理使用许可 如表 6
所示 每个机箱只需要购买一个 RMON 代理使用许可
表 6  Cisco Catalyst 4500 系列 Supervisor Engine II-Plus 的订购信息
产品编号 说明
WS-C4006-EMS-LIC(=) Cisco Catalyst 4006 RMON 代理使用许可
WS-C4503-EMS-LIC(=) Cisco Catalyst 4503 RMON 代理使用许可
WS-C4506-EMS-LIC(=) Cisco Catalyst 4506 RMON 代理使用许可
WS-C4507R-EMS-LIC(=) Cisco Catalyst 4507R RMON 代理使用许可
保修
Cisco Catalyst 4500 系列 Supervisor Engine II-Plus 的保修期是 90 天 它包括思科将在收到返还材
料授权 RMA 之后的 10 天内把更换硬件送达客户所在地
服务和技术支持